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در کشور ثالث
کنفدراسیون فوتبال آسیا با ارسال نامه‌ای به 
فدراسیون فوتبال و باشگاه پرسپولیس اعلام 
کرد این باشگاه باید از تیم قطری در لیگ 

نخبگان آسیا در کشور ثالث میزبانی کند.

بیرانوند محروم شد
بیرانوند علیرضا بیرانوند به دلیل اتهام رشوه به 
مدیران باشگاه پرسپولیس یک جلسه از همراهی 
تراکتور محروم و دو میلیارد تومان جریمه شد!  
رضا درویش مدیرعامل پرسپولیس هم به دلیل 

مصاحبه دو میلیارد تومان محروم شد.

بوی طعنه به امباپه: حالا یک 
تیم واقعی شده‌ایم

بردلی بارکولا بعد از پیروزی پاریس برابر 
استراسبورگ به شکلی ویژه از لوئیس انریکه 
ستایش کرد. به گزارش ورزش سه، بردلی بارکولا 
که تابستان سال قبل به پی اس جی پیوست، یک 
فصل زیر سایه کیلیان امباپه بود و حالا با رفتن این 
فوق ستاره تبدیل به گلزن برتر پاریسی‌ها شده 
است. بردلی 10 بازی برای پی اس جی در فصل 
جاری انجام داده است، هشت بار در لیگ فرانسه 
و دو بازی نیز در لیگ قهرمانان. آمار او عالی بوده 
و توانسته هفت گل بزند )همگی در لیگ فرانسه( 
و البته یک پاس گل نیز داده است. او دیشب در 
دقیقه 66 بازی با استراسبورگ توانست برای 
پاریسی‌ها گل بزند و در برتری 4-2 تیمش سهم 
داشته باشد. در پایان بازی وقتی از بارکولا در مورد 
گلزنی پرسیدند او جواب داد: »من خیلی جلوی 
دروازه تلاش کردم. در نهایت من یک مهاجم هستم 
و خب، باید گل بزنم و این نقش من در تیم است.«

ورزش
Sport

اعزام ملی پوش تنیس روی میز 
به مسابقات فیدر ایتالیا

رقابت‌های تنیس روی میز فیدر بیه لا ایتالیا با 
حضور چهار بازیکن ایران برگزار خواهد شد. به 
گزارش ورزش سه و به نقل از مهر، ایتالیا در آخرین 
روزهای سال جاری میلادی میزبان مسابقات فیدر 

بیه لا است.
این رقابت‌ها در شرایطی از ۲۲ تا ۲۷ آذر )۱۲ تا 
۱۷ دسامبر( برگزار خواهد شد که چهار پینگ‌پنگ 
باز ایران نیز در آن حضور خواهند داشت.نوشاد و 
نیما عالمیان، امیرحسین هدایی و نوید شمس 
بازیکنانی هستند که در رقابت‌های فیدر ایتالیا 
شرکت می‌کنند. این مسابقات از جمله رقابت‌های 
تقویم فدراسیون جهانی تنیس روی میز است که 

منجر به ارتقای رنکینگ بازیکنان خواهد شد.

خط و نشان نابغه ۱۴ ساله 
ایرانی برای پینگ پنگ بازان

نابغه ۱۴ ساله پینگ‌پنگ ایران گفت: مقابل 
بازیکنان شرق آسیا استرس ندارم و از اینکه 
نتوانستم شیدونگ چینی را شکست دهم حسرت 
می‌خوردم. به گزارش ورزش سه بنیامین فرجی در 
گفت‌وگو با ایسنا درباره‌ی عملکرد خود در رقابت 
با پینگ‌پنگ‌بازان چین در مسابقات قهرمانی 
بزرگسالان آسیا ۲۰۲۴ بیان کرد: قبل از اینکه به 
قهرمانی آسیا بروم این ذهنیت را داشتم که باید با هر 
بازیکنی بتوانم رقابت کنم. من آمادگی ذهنی، بدنی 
و روحی داشتم و توانستم بازیکن بزرگ چین )وانگ 
نفر اول رنکینگ جهان( را شکست دهم و با بقیه 

بازیکنان هم رقابت خوبی داشته باشم.
فرجی با اشاره به جو سالن در دیدار با وانگ گفت: 
جو خیلی سنگینی بود. فدراسیون چین تماشاگران 
زیادی را آورده بود و حتی لیدر داشتند اما من از 
لحاظ تکنیکی و ذهنی کاملا آماده این مسابقه بودم. 
من در رقابت با بازیکنان آسیای شرقی استرس 
زیادی ندارم و بازی خودم را انجام می‌دهم. او در 
مورد رقابت با شیدونگ نفر سوم رنکینگ جهان که 
در گیم پنجم با اختلاف بسیار کم شکست خورد، 
تاکید کرد: خیلی خوب بازی کردم اما شانس یاری 
نکرد. شیدونگ هم بازیکن بزرگی بود و تجربه زیادی 
داشت. در چین توانسته بود مالونگ را شکست دهد. 
او بازیکن خیلی خوبی است و شاید هیچ کسی فکر 
نمی‌کرد مقابل او چنین نتیجه‌ای را به دست آورم و 

حتی می‌توانستم او را شکست دهم.
نابغه ۱۴ ساله پینگ‌پنگ ایران در مورد شکست 
مقابل هاریموتو ژاپنی گفت: رقابت نزدیکی با 
هاریموتو داشتم اما نتوانستم او را شکست دهم. 

ان‌شاءالله دفعه بعد این کار را خواهم کرد.

تیم کهکشانی لیگ برتر روی کاکل پسر طلاییفوق ستاره والیبال در ژاپن دبل شد!پینگ پنگ
نیمیر عبدالعزیز و هم‌تیمی‌هایش در ناگویا مقابل جیتکت دبل شدند. به گزارش ورزش سه، در چارچوب هفته چهارم لیگ برتر والیبال 
ژاپن، تیم وولفداگز ناگویا که دیروز با نتیجه سه بر یک مقابل جیتکت ستینگ شکست خورده بود برای جبران دوباره به مصاف این تیم 
رفت اما باز هم شکست خورد و جیتکت موفق شد با نتیجه سه بر دو به پیروزی برسد.در این دیدار، تیم جیتکت ست‌های دوم، چهارم و 
پنجم را به ترتیب با نتایج ۲۵ بر ۲۲، ۲۵ بر ۲۰ و ۱۵ بر ۱۰ پیروز شد و تیم وولفداگز ناگویا نیز ست‌های اول و سوم را با نتایج ۲۹ بر ۲۷ و‌ ۲۵ 
بر ۱۸ بردند.در این بازی، کنتو میائورا قطر پاسور و توری دیفالکو دریافت کننده جیتکت ستینگ به ترتیب  بیست و سه و بیست و شش 

امتیاز کسب کردند و نیمیر عبدالعزیز ستاره والیبال ناگویا نیز سی و یک امتیاز به دست آورد ولی نتوانست مانع شکست تیمش شود.
بدین ترتیب تیم وولفداگز ناگویا شنبه و یکشنبه این هفته با دو باخت مقابل جیتکت، هفته سوم‌ و چهارم را به اتمام رساند. دیدار‌های 

پنجم و ششم لیگ ژاپن شنبه و یکشنبه هفته آینده برگزار خواهد شد.

گهرزمین سیرجان با تمام مهره‌های خود به لیگ برتر تسلط پیدا کرد و در بین ستاره‌ها سالار آقاپور نیرویی غیر قابل توقف برای کهکشانی‌ها 
بوده است. به گزارش ورزش سه، یک سوپر گل از روی ضربه ایستگاهی و فرم به شدت اوج گرفته در بازی خارج از خانه با فولاد هرمزگان 
به تیم کهکشانی گهرزمین کمک کرد تا سومین پیروزی پیاپی خود را در رقابت‌های لیگ برتر کسب کند. سالار آقاپور جوان 24 ساله 
سیرجانی‌ها که لقب پسر طلایی را در فوتسال جهان یدک می‌کشد در سه مسابقه اخیر گهر زمین بسیار تاثیرگذار و نقطه عطف آن‌ها در 
مسیر بازگشت به جمع مدعیان قهرمانی بوده است. او یک هسته جوان است که روز به روز رشد می‌کند و بیشتر از قبل توانایی‌های خود را 
بروز می‌دهد. گهرزمین تبدیل به تیم خاصی شده است که در ابتدای فصل علاقه‌مندان به فوتسال انتظارش را می‌کشیدند و این می‌تواند 
بهترین سال آن‌ها باشد تا موفقیت‌های جدیدی را کشف کنند. گهر زمین تا پایان نیم فصل، یک بازی جذاب مقابل مس سونگون ورزقان 

را پیش‌روی دارد و با تکیه به ستاره‌ای چون سالار آقاپور برای ایستادن در کنار غول‌ها اندک فاصله‌ای خواهد داشت.

فوتبال

انزو مارسکا می‌گوید فلسفه فوتبالش به شدت تحت تاثیر یورگن کلوپ بوده 
و ۳۸ بازی این تیم را در عرض یک هفته دیده است. به گزارش ورزش سه، 

چلسی روز یکشنبه در چارچوب دیدارهای هفته هشتم رقابت‌های لیگ برتر 
انگلیس در ورزشگاه آنفلید و در یک بازی بسیار حساس و تماشایی روبروی 
لیورپول به میدان خواهد رفت و رویای متوقف کردن صدرنشین فعلی این 
مسابقات را در این بازی جذاب در سر دارد. مارسکا در تابستان امسال به عنوان 

جانشین مائوریسیو پوچتینو انتخاب شد و هدایت چلسی را برعهده گرفت و 
حالا باید روبروی آرنه اشلوت به میدان برود که او هم چند ماه قبل به عنوان 
سرمربی جدید لیورپول جانشین یورگن کلوپ شد که به نظر می‌رسد نقش 

مهمی را در سبک مربیگری سرمربی چلسی ایفا کرده است.

۳۸ بازی لیورپول کلوپ را در یک هفته دیدم!

فصل جدید لیگ برتر زنان 

فوتبال زنان ایران در سالیان گذشته 
پیشرفت چشمگیری داشته و در هفته‌های 
اخیر، بیش از پیش نگاه‌ها به سوی این حوزه 
دوخته شده است؛ چرا که خاتون توانست 
تاریخ‌سازی کند و خود را به جمع 8 تیم برتر 
لیگ قهرمانان زنان آسیا رساند. حالا بعد از 
اتمام مسابقات آسیایی، طبق برنامه‌ریزی 
انجام‌شده از سوی سازمان لیگ، قرار است 

هفدهمین دوره لیگ برتر فوتبال زنان از 
جمعه بیست‌وهفتم مهرماه فعالیت خود را 
آغاز کرد؛ آن‌هم در حالی‌که خاتون با کسب 
10 قهرمانی در طول 16 فصل اخیر، رکورد 
خارق‌العاده‌ای از خود به جای گذاشته است

گل گهر
خاتون بم، گل‌گهر سیرجان، 
سپاهان اصفهان، ملوان بندرانزلی، پالایش 
گاز ایلام، ایستا کردستان، طاران البرز، تام 

اصفهان، ستارگان سلیمی بوشهر و آوای 
تهران 10 تیم شرکت‌کننده در فصل جدید 
لیگ برتر فوتبال زنان هستند. البته که قرار 
بود پیکان در این فصل رقابت‌ها شرکت کند 
که اما خودروسازان در لحظه آخر انصراف 
دادند و طبق دستورالعمل برگزاری رقابت‌ها، 
آوایِِ سقوط کرده جانشین پیکان شد. ضمن 
آنکه انتقال امتیاز شهرداری سیرجان به 
گل‌گهر سیرجان بدون‌شک جذاب‌ترین 
انتقال امتیاز فصل بوده و باعث شده تا در 
کنار سپاهان و ملوان، گل‌گهری‌ها هم به 
جمع باشگاه‌های فعال در لیگ برتر فوتبال 

مردان و زنان اضافه شوند.

افتتاحیه ناقص 
مسابقات هفته نخست از سوی 
سازمان لیگ در حالی برنامه‌ریزی شد که 
حالا از میان 5 مسابقه هفته، 2 دیدار برگزار 
نخواهد شد. تقابل تیم‌های آوای تهران 
و خاتون بم به‌واسطه درخواست باشگاه 
تهرانی برای تعویق بازی و موافقت بمی‌ها، 
به زمان دیگری موکول شده و عدم احراز 
شرایط برگزاری نبرد ستارگان سلیمی 
بوشهر و ملوان بندرانزلی هم زمینه‌ساز 
لغو این مسابقه شده است. گفته می‌شود 
که بوشهری‌ها هنوز قراردادهای خود را 
هم به‌ثبت نرسانده‌اند و حتی احتمال کنار 
گذاشته‌شدن آن‌ها از جدول رقابت‌ها هم 

وجود دارد و احتمالًاً سرنوشت دیدار هفته 
نخست با ملوان در کمیته انضباطی، با 
برتری 3گله شمالی‌ها مشخص خواهد شد

زمان مناسب 
مسئولان سازمان لیگ یک تصمیم 
مهم برای برگزاری فصل جدید لیگ برتر 
فوتبال زنان گرفته‌اند و آن‌هم اینکه دیگر قرار 
نیست مسابقات در بدترین ساعات روز برگزار 
شود؛ به‌طوری‌که برخلاف فصول گذشته 
که اکثریت مسابقات در ساعت‌های 12 و 
13 برگزار می‌شد، حالا قرار است مسابقات 
در فصل جدید در ساعت‌های چون 15 و یا 
18 برگزار شود. نگاهی به برنامه مسابقات 
هفته نخست نشان می‌دهد که رقابت‌ها 
همگی ساعت 15 روز جمعه برگزار می‌شود 
که تصمیم تغییر ساعت برگزاری رقابت‌ها، 

تصمیم تحسین‌برانگیزی است.

فصل جذاب 
خاتون بم در قامت مدافع عنوان 
قهرمانی و پرافتخارترین تیم تاریخ فوتبال 
زنان ایران، بدون‌شک در فصل پیش‌رو هم با 
حفظ ساختار کلی خود جزو مدعیان است. 
در کنار خاتون، تیم‌های گل‌گهر، سپاهان، 
ملوان و حتی ایستا کردستان در بازار 
نقل‌وانتقالات تابستان عملکرد چشمگیری 
داشتند و با جذب ستاره‌های ملی‌پوش به 

دنبال آن هستند تا در فصل جدید بتوانند 
عنوان قهرمانی را از آن خود کنند و همین 
مسئله باعث شده تا یکی از جذاب‌ترین ادوار 
لیگ برتر فوتبال زنان در راه باشد و به نظر 
می‌رسد که رقابتی‌ترین فصل این رقابت‌ها 

در ادوار رقابت‌ها، در پیش باشد.

سپاهان و گل گهر 
برنامه مسابقات هفته اول لیگ 
برتر فوتبال زنان در حالی تنظیم‌شده که 
بدون‌شک مهم‌ترین بازی هفته نخست در 
ورزشگاه قدس اصفهان برگزار می‌شود؛ 
جایی‌که تیم‌های سپاهان اصفهان و گل‌گهر 
سیرجان رودرروی هم قرار می‌گیرند. 
در سپاهان، بیان محمودی جانشین 
نیلوفر اردلان شده و در طرف مقابل هم 
گل‌گهری‌ها با هدایت مریم جهان‌نجاتی 
برای اولین‌بار پا به عرصه فوتبال زنان 
گذاشته‌اند و حضور ستاره‌هایی مثل زهرا 
خواجوی، افسانه چترنور، زهرا سربالی، 
شبنم بهشت، سمانه چهکندی و حدیث 
بساط شیر در جمع سرمه‌ای‌پوشان 
سیرجانی باعث شده تا گل‌گهر جزو مدعیان 
کسب عنوان قهرمانی باشد. تیم‌های ایستا 
کردستان و پالایش گاز ایلام برگزارکننده 
دیگر مصاف هفته نخست هستند و 
همچنین تیم‌های طاران البرز و تام اصفهان 

هم رودرروی هم قرار می‌گیرند.
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کارت ماشین 
 خودرو سواری تیبا مدل 1393به رنگ سفید- روغنی

به شماره موتور 8104038
 و شماره شاسی     NAS811100E5758582 و شماره پلاک

12   و 634 ایران 20 متعلق به خانم راضیه رستمی پور دولت ابادی 
مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

سند کمپانی -برگ سبز 
 خودرو تاکسی پژو 405GLXIرنگ خورشیدی با نوار مشکی

مدل 1390شماره موتور   12490260165
 و شماره شاسی NAAM11CA5CK503524  و شماره پلاک 
21 ت 392 ایران 45 متعلق به آقای محمد زاهدی مفقود و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

..................................................... 184

برگ سبز
موتورسیکلت رایکا 125CDI رنگ نقره ای مدل 1389 
 CG125NB1A3061038 پلاک 619-67944 موتور 
 تنه NB1***125C8968080 به نام محمدرضا علی قلی 
زفره ئی کدملی 5659472321 به وکالت حسین علی قلی زفره ئی 
کدملی 5650027048 از تاریخ 1389/1/1 مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

..................................................... 917
کارت ملی هوشمند

 ابوالقاسم ترکمنزاده شماره ملی 2091040428 ش ش 125
فرزند اسماعیل متولد 1354/6/25 از تاریخ 1403/4/10 مفقود و از 

درجه اعتبار ساقط می  باشد.

گواهینامه پایه۲،کارت ملی هوشمند
کارت کانون بازنشستگی

محمود نوع پرورشماره ملی 2091100986ش ش 103فرزند علی
متولد 1334/9/6از تاریخ 1403/6/23 مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

گواهینامه پایه۳،گواهینامه موتور سیکلت
کارت ملی هوشمند

امیر حسین کریمی شماره ملی 0110419707 فرزند محمدباقر
متولد 1382/12/11 از تاریخ 1403/2/10 مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

پلاک موتور سیکلت
 125 هدف هوندا مشکی سال 1387پلاک 587-54798
NER***125H8700835 شماره موتور 3090664شماره شاسی
 به نام حسین اصغرزاده شماره ملی 4999801231 ش ش 9
فرزند نورعلی متولد 1347 از تاریخ 1403/7/20 مفقود و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

..................................................... 2687
کارت هوشمند ملی، گواهینامه پایه۲ 

 بهبود جوانشیر فرزند مهرداد به کد ملی 1610106709 
مورخ 1403/07/20 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی ،گواهینامه پایه۳ 
 آرش عباس زاده فرزند رحیم به  کد ملی 1451691815 
مورخ 1403/07/26 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی، کارت دانشجویی 
 حمیرا رضاپور فرزند محمدصالح به  کد ملی 3750727392 
مورخ 1403/07/26 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی 
 معصومه اسلامی فرزند گوچعلی به شماره شناسنامه 1587 
کد ملی 6038818091 مورخ 1403/07/08 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی 
 میراسد شهبازی فرزند حسن به شماره شناسنامه 1559 
 کد ملی 1620332851 مورخ 1403/07/20 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد. 

..................................................... 872
کارت هوشمند ملی،کارت بهزیستی

 زهرا طلاکوب فرزند ابراهیم به  کد ملی 1291355642 
مورخ 1403/07/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت هوشمند ملی 
 مریم جعفرزاده فرزند غلامرضا به کد ملی 1273652924 
مورخ 1403/07/22 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی 
غلامحسین خجندی فرزند مرتضی به  کد ملی 1272285545 
مورخ 1403/07/22 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی ،۲ تا کارت سوخت و عابر 
 مهدی رحمانی فرزند حسن به شماره شناسنامه 132 
کد ملی 6609872538 مورخ 1403/07/24 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی ،گواهینامه پایه۲ ،کارت سوخت
 محمدجواد جلالی فرزند رضا به شماره شناسنامه 104 
 کد ملی 1290750750 مورخ 1403/06/15 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی ،گواهینامه پایه۳ 
 زهرا یزدانی فرزند قاسمعلی به شماره شناسنامه 12 
کد ملی 1111444056 مورخ 1403/07/01 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی، گواهینامه پایه۳ 
کارت خودرو،کارت سوخت 

 خودرو پراید هاچ بک مدل 89 به شماره پلاک 83ب192ایران67
مهرداد مکتوبیان بهارانچی فرزند محمود به شماره شناسنامه 16683 
و کد ملی 1292319658 مورخ 1403/07/01 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی ،گواهینامه پایه۳ 
کارت های عابر بانک

 امیر سراییان فرزند حسین به کد ملی 2281735478 
مورخ 1403/07/20 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

..................................................... 801
برگ سبز، سند کمپانی

 سواری پژو آر دی ای 1600 مدل 1384 رنگ یشمی
پلاک 23ایران 939ق47 موتور 11784020794 شاسی 13422873 
به نام زهرا تقوی زواره کدملی 1180105540 مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

..................................................... 167

برگ سبز
سواری هاچ بک تیبا مدل 1394 پلاک53ایران779ل98 
 NAS821100F1038691 شاسی   8263402  موتور
به نام سمیرا فرقانی فرزند حسین کدملی 5490028807 مفقود و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز و سند کمپانی
 سواری سمند مدل 1397 به شماره پلاک 43ایران338ص52

 NAAC91CE2JF393961 124 شاسیK1262768 موتور  
به نام عبدالله دادخواه فرزند زمان کدملی 5499332932   مفقود و از 

درجه اعتبارساقط می باشد.

..................................................... 416

پلاک خودرو
سواری سایپا SAINA S CNG رنگ سفید مدل 
 M15/5055578 1402 پلاک 13ایران433د74 موتور 
شاسی NAS852100P5858866 به نام بابک باطنی منش 
کدملی 1271109433 فرزند بهروز متولد 1371/1/19 مفقود و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.

..................................................... 919

آگهی فقدان مدارک تحصیلی
مدرک فارغ التحصیلی اینجانب محمود قنبری مزرعه نو فرزند 
رجبعلی ش ش 3915 صادره از تهران در مقطع کاردانی ناپیوسته 
رشته فرش دستباف صادره از دانشگاه آزاد اسلامی واحد نجف آباد 
شماره 80150099341 مورخ 1387/6/7 مفقود و از درجه اعتبار 
ساقط می باشد از یابنده تقاضا می گردد اصل مدرک را به دانشگاه آزاد 

اسلامی نجف آباد ارسال نماید.

کارت سبز و کارت سوخت
وانت زامیاد رنگ آبی روغنی مدل 1389 پلاک 43ایران183ن21 

 NAZDL104TJA015216 موتور80016567 شاسی 
به نام مهری عمادی اندانی کدملی 1130118983 مفقود و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز، سند کمپانی، کارت موتور
موتورسیکلت کویر 125 رنگ آبی مدل 1382 پلاک 55542-624 
موتور 2951509 شاسی 8262751 به نام سیداصغر حقیقی مفقود و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز، کارت خودرو
 تراکتور فرگوسن ITM285 رنگ قرمز مدل 1391 
 LFW14513Y موتور  62ایران828ک12   پلاک 
شاسی N3HKA1CE2TAM17028 به نام فرهاد قلی زاده 

مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز، سند کمپانی
 خودرو تیبا رنگ سفید مدل 1397 پلاک 13ایران482م78 
 NAS812100J5835111 شاسی M15/8728784 موتور 

به نام مهدی کیانی مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

سند تک برگ کارخانه
پرواز 125 مدل 1402 رنگ مشکی شماره پلاک 863ایران79614 
شاسی 23917 موتور 14211211 مفقود و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.

سند تک برگ کارخانه
پرواز 125 مدل 1398 رنگ مشکی شماره پلاک 634ایران39796 
شاسی 18510 موتور 14474928 مفقود و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.

..................................................... 500

کارت ملی هوشمند
 غلام رضا معصومیان کدملی 0056455321 فرزند محمود

 متولد 1351/9/20 از تاریخ 1403/7/28 مفقود و از درجه اعتبار 
ساقط می باشد.

بیمه نامه، کارت خودرو، کارت سوخت
 گواهینامه پایه ۳

خودرو پژو 405 رنگ نقره ای مدل 1390 پلاک 99ایران397ص72 
 NAAM11CA8BR465633 موتور 12489307091 شاسی
 به نام بهمن نوری کدملی 5059832457 فرزند منوچهر

 متولد 1363/3/15 از تاریخ 1403/7/1 مفقود و از درجه اعتبار 
ساقط می باشد.

..................................................... 6309

برگ سبز
 خودرو سواری مدل 1392 به نام رامین زارع به شماره

 پلاک  94 ط 924 ایران 63 
 و شماره شاسی NAAP41FD2DJ630616 و شماره موتور 

160B0015518 مفقود و از درجه اعتبار ساقط گردیده است.

برگ سبز
  خودرو سواری مدل 1393 به نام مهین حسنلی به شماره

 پلاک 79 م 762 ایران 63
 و شماره شاسی  NATGBAXK3D1025875و شماره موتور 
MVM484FAFD025796مفقود و از درجه اعتبار ساقط 

گردیده است.

..................................................... 861

سند کمپانی 
خودرو پژو پارس مدل 1398 شماره انتظامی 23ایران648ی59 
 NAAN11FE7KH539014 139 شاسیB0143603 موتور

به نام فرامرز مدحی ریزی مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

..................................................... 413

کارت هوشمند ملی، شناسنامه 
 محمدرضا نصر فرزند ابراهیم به شماره شناسنامه 298666 
کد ملی 1274819441 مورخ 1403/07/28 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد. 

..................................................... 949

کارت هوشمند ملی،کارت هوشمند سوخت،کارت 
هوشمند خودرو ،برگ سبز خودرو ،سند کمپانی خودرو 

 پراید به شماره پلاک 222م99ایران59 شماره موتور 
 00367010 شماره شاسی IRPC821V102844036 مدل 82 
 به نام بهروز خوراهه فرزند محمد به شماره شناسنامه 15729
 کد ملی 0036395056 مورخ 1402/12/28 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی
 زهرا شریعتی فرزند علی به شماره شناسنامه 313 
 کد ملی 0048034185 مورخ 1403/07/20 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی 
 امین طیبی فرزند ایرج به شماره شناسنامه 110458 
 کد ملی 0078567009 مورخ 1403/06/28 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد. 

..................................................... 992

برگ سبز خودرو 
 سایپا131SE به شماره پلاک 23و556ایران43 شماره موتور 
 NAS412100G3391422 شماره شاسی M13/5628351
مدل 1395 به نام محمدجلوداریان فرزند اکبر به شماره شناسنامه 
619 و کد ملی 1261733371 مورخ 1398/02/17 مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

..................................................... 981

کارت خودرو 
  خودرو saina s mt به شماره پلاک 58ط798ایران31

m15/9500226 شماره موتور
  شماره شاسی nas851100n5723768 مدل 1403 به نام 
 پریسا نادری فرزند قیصر به شماره شناسنامه 4061054023 
کد ملی 4061054023 مورخ 1403/07/10 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد. 

..................................................... 5830

کارت هوشمند ملی 
بهنام نقیبی فرزند سبزوار به شماره شناسنامه 120 و کد ملی 
4519950252 و کارت ملی سارا دهدله 4490123515 مورخ 

1403/07/03 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

..................................................... 781

کارت هوشمند ملی ،کارت پایان خدمت
گواهینامه پایه۳ ،بیمه نامه خودرو 

  پراید به شماره پلاک 283ج61ایران87 شماره موتور 067691  
مدل 77 به نام سیدسعیدهاشمی فرزند سیدداود به شماره شناسنامه 
604 و کد ملی 4270438533 مورخ 1403/07/14 مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

کارت پایان خدمت ، کارت معافیت ، گواهینامه پایه ۳
 محمد امینی فرزند غلامحسین به  کد ملی 4271662224 
و کارت بانکی مورخ 1403/07/20 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد. 

..................................................... 803

گواهینامه پایه۲ 
مرتضی جنتی توپکانلو فرزند حجت اله به کد ملی 0780136012 
مورخ 1403/07/20 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی ،کارت بانکی و گوشی
طاهره اسعدی علی آباد فرزند محمدعلی به  کد ملی 0780587146 
مورخ 1403/07/28 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

گواهینامه پایه۲ ،کارت خودرو، کارت موتور
بیمه نامه ، معاینه فنی

 علی اکبر بیگلر زاده فرزند بیک لر به کد ملی 0794226760 
مورخ 1403/07/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

..................................................... 798

کارت هوشمند ملی 
 سمیرا عابدی زمهریر فرزند علی به شماره شناسنامه 10624 
کد ملی 0068300875 مورخ 1401/07/18 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد. 

..................................................... 5845
کارت پایان خدمت، کارت ملی هوشمند

علی رضاعلی زاده سرستی کدملی 2051096211 فرزند فرامرز 
متولد 1380/8/12 از تاریخ 1403/7/25 مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

..................................................... 702 برگ سبز خودرو ،سند کمپانی خودرو
مریم مله فرزند علی به شماره شناسنامه 56 و کد ملی 
0859843211 ومدارک خودرو سمند سورنEF7 به شماره 
پلاک 84س497ایران71 شماره موتور 147H0584932 شماره 
شاسی NAACS1HE7MF907546 مدل 1400 به نام 
حسین آذرهمایون مورخ 1402/07/29 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد. 

..................................................... 16871

کارت هوشمند ملی 
مهدی طوسی نجف آبادی فرزند محمد به  کد ملی 1080742174 
مورخ 1403/07/28 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

گواهینامه پایه۳ ،گواهینامه موتور 
 عبدالرسول گلشادی قلعه شاهی فرزند محمدمهدی
 به  کد ملی 1092324437 مورخ 1403/04/01 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی ،گواهینامه پایه۳
 کارت سوخت ماشین ابوالفضل طالبی

زهرا دادخواه فرزند علی به  کد ملی 5499431566 و شناسنامه پت  
مورخ 1403/07/28 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

..................................................... 815


